
Mińsk Mazowiecki, 24.04.2015Miejscowość i data:

Kategoria: Open 10 km, Służby mundurowe (SM), Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 17 Szlązak Beata OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:49:5200:49:53
2 27 Chmielewska Edyta KS "Zielono-czarni" / OSŻW Mińsk Mazowiecki, Augustów 00:51:4600:51:48
3 10 Klimek Katarzyna OSŻW Mińsk Mazowiecki, Drogoszewo 00:52:1200:52:16
4 137 Paprocka Magdalena CSŻW w Mińsku Mazowieckim, Wrocław 00:57:4600:57:58
5 141 Sozoniuk Izabela Oddział Żandarmerii Wojskowej w Elblągu, Braniewo 01:01:3401:01:41

Kategoria: Open 10 km, Służby mundurowe (SM), Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 165 Lemanowicz Łukasz MKB Dreptak / JW 1696, Mińsk Mazowiecki 00:38:3800:38:40
2 146 Dominowski Artur CSŻW w Mińsku Mazowieckim, Mińsk Mazowiecki 00:39:2000:39:21
3 15 Mazur Dawid KS "Zielono-czarni" / OSŻW Mińsk Mazowiecki, Stalowa 00:40:3500:40:35
4 206 Wąsik Arkadiusz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Kłoczew 00:41:4200:41:44
5 196 Soliński Patryk OSŻW Mińsk Maz, Gdańsk 00:42:1800:42:19
6 178 Piotrak Marcin COS, Warszawa 00:42:2900:42:30
7 11 Dworakowski Sławomir OSŻW Mińsk Mazowiecki, Białystok 00:43:1900:43:21
8 112 Łoza Dariusz Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej w 00:43:5900:44:05
9 94 Zalewski Paweł OSŻW Mińsk Mazowiecki, Siedlce 00:45:0000:45:03

10 90 Pilipczuk Daniel Mazowiecki Oddział Żandarmerii Wojskowej, Zamość 00:45:1600:45:21
11 5 Okrzejski Marcin OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:45:3400:45:40
12 260 Jankowski Rafał Mazowiecki Oddział Żandarmerii Wojskowej, Policzna 00:46:0000:46:04
13 256 Cuber Damian Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Kraków 00:46:2100:46:32
14 195 Siewert Patryk OSŻW Mińsk Mazowiecki, Warszawa 00:46:2800:46:32
15 163 Krajewski Michał OSŻW w Warszawie, Warszawa 00:46:4300:46:50
16 125 Kuźmiak Przemysław OŻW ŻAGAŃ, Żary 00:47:2200:47:30
17 140 Wieliczko Adrian Oddział Żandarmerii Wojskowej w Elblągu, Sztum 00:47:4500:47:51
18 62 Owczarek Cezary OSŻW Mińsk Maz, Mińsk Mazowiecki 00:47:5700:47:59
19 86 Siegieda Michał Mazowiecki Oddział Żandarmerii Wojskowej, Warszawa 00:48:3400:48:37
20 9 Twardowski Piotr OSŻW Mińsk Maz, Zakole Wiktorowo 00:48:3500:48:48
21 84 Płatek Tomasz OSŻW Mińsk Maz, Otwock 00:48:4000:48:51
22 14 Grabowski Przemysław NaStopy.pl / OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:48:4300:48:51
23 57 Jesionowski Dawid OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:48:3900:48:51
24 34 Wojtaczka Arkadiusz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:48:5800:49:00
25 138 Rybicki Paweł OSŻW Mińsk Maz, Ząbki 00:48:5700:49:01
26 20 Węgliński Sebastian OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:49:0200:49:04
27 67 Maćkowiak Kamil OŻW ŻAGAŃ, Żagań 00:49:1900:49:32
28 205 Wilkołazki Sebastian Mazowiecki Oddział Żandarmerii Wojskowej, Mińsk 00:49:2300:49:38
29 29 Orman Kamil OSŻW Mińsk Mazowiecki, Zawiercie 00:49:4200:49:59
30 126 Miksza Tomasz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:50:0800:50:15
31 189 Szczygłowski Krzysztof OSŻW Mińsk Mazowiecki, Malbork 00:50:2200:50:27
32 83 Kaczmarek Dominik OSŻW Mińsk Mazowiecki, Oborniki 00:50:2400:50:27
33 161 Majkut Łukasz OSŻW w Warszawie, Warszawa 00:50:3700:50:42
34 135 Karwowski Mariusz OSŻW Mińsk Maz, Siedlce 00:50:4100:50:42
35 179 Rzeszuto Rafał Oddział Żandarmerii Wojskowej w Szczecinie, Kalisz 00:50:5000:50:56
36 97 Miszto Marek OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:50:4800:50:58
37 79 Michalak Michał MKB Dreptak/OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:50:4800:50:58
38 32 Grochalski Mieszko OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:50:4800:50:58
39 37 Buczkowski Artur OSŻW Mińsk Mazowiecki, Szeligi 00:50:4600:51:00
40 91 Płonka Robert Mazowiecki Oddział Żandarmerii Wojskowej, Wrocław 00:50:5900:51:03
41 55 Piecek Roman OSŻW Mińsk Mazowiecki, Minsk Mazowiecki 00:51:2900:51:30
42 134 Gawianowski Paweł CSŻW w Mińsku Mazowieckim, Mińsk Mazowiecki 00:51:2900:51:39
43 166 Wilczyński Radosław CSŻW w Mińsku Mazowieckim, Radom 00:51:3100:51:39
44 85 Dobrowolski Marcin OSŻW Mińsk Mazowiecki, Rzeszów 00:51:3000:51:42
45 45 Szeląg Tomasz 23 BLT / MKB Dreptak, Mińsk Mazowiecki 00:51:4200:51:50
46 182 Okupski Krzysztof WSOSP, Chwalim 00:52:0400:52:12
47 33 Słapek Wiesław OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:52:0500:52:16
48 76 Andrzejczak Rafał OSŻW Mińsk Maz, Mińsk Mazowiecki 00:52:0600:52:16
49 160 Malinowski Mikołaj OSŻW Warszawa, Warszawa 00:52:2400:52:30
50 118 Wotalski Piotr OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:52:3500:52:40
51 117 Kamiński Artur OSŻW Mińsk Mazowiecki, Legionowo 00:52:3700:52:49
52 170 Kłoś Tomasz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Siedlce 00:53:1000:53:19
53 42 Zieliński Mateusz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:53:2700:53:29
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54 111 Sawicki Paweł Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej w 00:53:2400:53:37
55 162 Mart Leszek OSŻW w Warszawie, Żyrardów 00:53:3600:53:52
56 98 Budziłło Daniel OŻW ŻAGAŃ, Żagań 00:53:5200:53:57
57 159 Radzikowski Jaroław Doktor&Doktor, Mińsk Mazowiecki 00:53:5100:53:59
58 183 Piwoński Rafał WSOSP, Dęblin 00:53:5600:54:02
59 259 Bołoz Michał Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Zubrzyk 00:53:5300:54:03
60 188 Poćwierz Paweł OSŻW Mińsk Maz, Morawsko 00:53:4900:54:04
61 133 Reszka Jerzy CSŻW w Mińsku Mazowieckim, Mińsk Mazowiecki 00:54:0200:54:13
62 7 Niewiński Leszek KS "Zielono-czarni" / OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk 00:54:1300:54:20
63 136 Lewalski Jakub OSŻW Mińsk Maz, Siedlce 00:54:1500:54:21
64 209 Wysocki Sergiusz KP PSP Otwock, Wiązowna 00:54:3000:54:37
65 38 Grelewski Krzysztof OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Maz 00:54:5800:55:02
66 12 Kowalczyk Kamil OSŻW Mińsk Mazowiecki, Łochów 00:54:5200:55:04
67 35 Antas Mariusz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Konin 00:54:5400:55:07
68 78 Osiak Emil OSŻW Mińsk Maz, Starogród 00:54:5900:55:14
69 82 Kopera Jacek OSŻW Mińsk Mazowiecki, Płock 00:55:0100:55:14
70 36 Tumiłowicz Daniel OSŻW Mińsk Maz, Mińsk Mazowiecki 00:55:1000:55:20
71 100 Sadura Damian OSŻW Mińsk Mazowiecki, Włodawa 00:55:1800:55:28
72 93 Lipigórski Bartłomiej OSŻW Mińsk Mazowiecki, Włocławek 00:55:1900:55:28
73 73 Kryszewski Arkadiusz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Osiek Nad Wisłą 00:55:3500:55:48
74 116 Małek Andrzej Mazowiecki Oddział Żandarmerii Wojskowej, Jaworzewo 00:55:4300:55:55
75 113 Woźniak Marcin Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej w 00:55:5800:56:09
76 109 Fiedorowicz Krzysztof Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej w 00:56:1300:56:19
77 181 Piasecki Grzegorz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Kraśnik 00:56:2000:56:30
78 47 Foremny Piotr OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:56:2700:56:35
79 176 Kolasiński Krzysztof OSŻW Mińsk Mazowiecki, Poznań 00:56:2400:56:37
80 167 Lewandowski Karol Oddział Żandarmerii Wojskowej w Szczecinie, Szczecin 00:56:5700:57:07
81 139 Perowicz Piotr Oddział Żandarmerii Wojskowej w Elblągu, Ostróda 00:57:0900:57:16
82 8 Zaremba Kamil OSŻW Mińsk Maz, Mińsk Mazowiecki 00:57:0800:57:18
83 106 Lisiecki Łukasz OŻW ŻAGAŃ, Wrocław 00:57:0600:57:18
84 4 Owczarek Radosław KS "Zielono-czarni" / OSŻW Mińsk Mazowiecki, Płock 00:57:0700:57:18
85 75 Fabisiak Michał Orzysz 00:57:0800:57:19
86 257 Szlaga Paweł Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Kraków 00:57:1700:57:26
87 99 Fatyga Grzegorz KS "Zielono-czarni" / OSŻW Mińsk Mazowiecki, Elbląg 00:57:2600:57:34
88 81 Kostrzewa Rafał OSŻW Mińsk Mazowiecki, Warszawa 00:57:3300:57:37
89 80 Kraśko Andrzej OSŻW Mińsk Maz, Czeremcha 00:57:2900:57:38
90 115 Jabłoński Karol OSŻW Mińsk Mazowiecki, Zambrów 00:57:2800:57:40
91 63 Gęsich Kamil OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:57:5700:58:02
92 194 Suszka Grzegorz JW 2189, Warszawa 00:57:5900:58:11
93 70 Wąsowski Artur OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:58:0800:58:12
94 150 Hallmann Łukasz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Żelistrzewo 00:58:1600:58:20
95 110 Ceremański Kazimierz Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej w 00:58:2100:58:32
96 142 Sztachański Krzysztof Oddział Żandarmerii Wojskowej w Elblągu, Biała Piska 00:59:0100:59:07
97 258 Kądziołka Waldemar Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Limanowa 00:59:0600:59:14
98 71 Kurek Marcin OSŻW Mińsk Mazowiecki, Dachowa 00:59:4300:59:48
99 89 Trzeszkowski Artur OSŻW Mińsk Mazowiecki, Brzozówka 00:59:3900:59:52

100 180 Baran Paweł OSŻW Mińsk Mazowiecki, Węgliska 00:59:4500:59:53
101 174 Janicki Grzegorz Oddział Żandarmerii Wojskowej w Szczecinie, Szczecin 00:59:5000:59:57
102 92 Miechowiecki Piotr OSŻW Mińsk Mazowiecki, Parysów 01:00:1601:00:24
103 198 Powierża Paweł OSŻW Mińsk Maz, Ząbki 01:00:2201:00:24
104 164 Owerko Mariusz OSŻW w Warszawie, Warszawa 01:00:2901:00:41
105 175 Sidor Krzysztof OSŻW Mińsk Mazowiecki, Dobieszewko 01:00:5401:01:08
106 24 Wrona Piotr OSŻW Mińsk Mazowiecki, Bychawa 01:00:5801:01:08
107 66 Majewski Bartłomiej OŻW ŻAGAŃ, Żagań 01:02:0401:02:10
108 255 Sysło Marcin Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Kraków 01:02:0101:02:12
109 143 Gill Łukasz Oddział Żandarmerii Wojskowej w Elblągu, Tolkmicko 01:03:0001:03:08
110 69 Boroniec Przemysław OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 01:03:3601:03:51
111 169 Alenowicz Rafał Oddział Żandarmerii Wojskowej w Szczecinie, Miastko 01:04:5901:05:10
112 153 Kucner Mariusz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Gniezno 01:06:5601:06:59
113 151 Kroczak Paweł OSŻW Mińsk Mazowiecki, Iłża 01:06:5501:06:59
114 184 Wolski Rafał Komenda Miejska Policji w Olsztynie, Olsztyn 01:08:1001:08:16
115 130 Golubski Tomasz Mińsk Mazowiecki 01:08:0401:08:21
116 171 Rymszewicz Przemysław Oddział Żandarmerii Wojskowej w Szczecinie, Wałcz 01:09:1201:09:19
117 129 Ochlak Damian Mińsk Mazowiecki 01:11:4901:12:07
118 148 Marciniak Daniel OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 01:11:4901:12:07
119 77 Gutko Marcin OSŻW Mińsk Mazowiecki, Poznań 01:12:0501:12:07
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Kategoria: Open 10 km, Żandarmeria Wojskowa (ZW), Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 17 Szlązak Beata OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:49:5200:49:53
2 27 Chmielewska Edyta KS "Zielono-czarni" / OSŻW Mińsk Mazowiecki, Augustów 00:51:4600:51:48
3 10 Klimek Katarzyna OSŻW Mińsk Mazowiecki, Drogoszewo 00:52:1200:52:16
4 137 Paprocka Magdalena CSŻW w Mińsku Mazowieckim, Wrocław 00:57:4600:57:58
5 141 Sozoniuk Izabela Oddział Żandarmerii Wojskowej w Elblągu, Braniewo 01:01:3401:01:41

Kategoria: Open 10 km, Żandarmeria Wojskowa (ZW), Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 146 Dominowski Artur CSŻW w Mińsku Mazowieckim, Mińsk Mazowiecki 00:39:2000:39:21
2 15 Mazur Dawid KS "Zielono-czarni" / OSŻW Mińsk Mazowiecki, Stalowa 00:40:3500:40:35
3 206 Wąsik Arkadiusz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Kłoczew 00:41:4200:41:44
4 196 Soliński Patryk OSŻW Mińsk Maz, Gdańsk 00:42:1800:42:19
5 11 Dworakowski Sławomir OSŻW Mińsk Mazowiecki, Białystok 00:43:1900:43:21
6 112 Łoza Dariusz Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej w 00:43:5900:44:05
7 94 Zalewski Paweł OSŻW Mińsk Mazowiecki, Siedlce 00:45:0000:45:03
8 90 Pilipczuk Daniel Mazowiecki Oddział Żandarmerii Wojskowej, Zamość 00:45:1600:45:21
9 5 Okrzejski Marcin OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:45:3400:45:40

10 260 Jankowski Rafał Mazowiecki Oddział Żandarmerii Wojskowej, Policzna 00:46:0000:46:04
11 256 Cuber Damian Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Kraków 00:46:2100:46:32
12 195 Siewert Patryk OSŻW Mińsk Mazowiecki, Warszawa 00:46:2800:46:32
13 163 Krajewski Michał OSŻW w Warszawie, Warszawa 00:46:4300:46:50
14 125 Kuźmiak Przemysław OŻW ŻAGAŃ, Żary 00:47:2200:47:30
15 140 Wieliczko Adrian Oddział Żandarmerii Wojskowej w Elblągu, Sztum 00:47:4500:47:51
16 62 Owczarek Cezary OSŻW Mińsk Maz, Mińsk Mazowiecki 00:47:5700:47:59
17 86 Siegieda Michał Mazowiecki Oddział Żandarmerii Wojskowej, Warszawa 00:48:3400:48:37
18 9 Twardowski Piotr OSŻW Mińsk Maz, Zakole Wiktorowo 00:48:3500:48:48
19 84 Płatek Tomasz OSŻW Mińsk Maz, Otwock 00:48:4000:48:51
20 14 Grabowski Przemysław NaStopy.pl / OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:48:4300:48:51
21 57 Jesionowski Dawid OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:48:3900:48:51
22 34 Wojtaczka Arkadiusz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:48:5800:49:00
23 138 Rybicki Paweł OSŻW Mińsk Maz, Ząbki 00:48:5700:49:01
24 20 Węgliński Sebastian OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:49:0200:49:04
25 67 Maćkowiak Kamil OŻW ŻAGAŃ, Żagań 00:49:1900:49:32
26 205 Wilkołazki Sebastian Mazowiecki Oddział Żandarmerii Wojskowej, Mińsk 00:49:2300:49:38
27 29 Orman Kamil OSŻW Mińsk Mazowiecki, Zawiercie 00:49:4200:49:59
28 126 Miksza Tomasz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:50:0800:50:15
29 189 Szczygłowski Krzysztof OSŻW Mińsk Mazowiecki, Malbork 00:50:2200:50:27
30 83 Kaczmarek Dominik OSŻW Mińsk Mazowiecki, Oborniki 00:50:2400:50:27
31 161 Majkut Łukasz OSŻW w Warszawie, Warszawa 00:50:3700:50:42
32 135 Karwowski Mariusz OSŻW Mińsk Maz, Siedlce 00:50:4100:50:42
33 179 Rzeszuto Rafał Oddział Żandarmerii Wojskowej w Szczecinie, Kalisz 00:50:5000:50:56
34 97 Miszto Marek OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:50:4800:50:58
35 79 Michalak Michał MKB Dreptak/OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:50:4800:50:58
36 32 Grochalski Mieszko OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:50:4800:50:58
37 37 Buczkowski Artur OSŻW Mińsk Mazowiecki, Szeligi 00:50:4600:51:00
38 91 Płonka Robert Mazowiecki Oddział Żandarmerii Wojskowej, Wrocław 00:50:5900:51:03
39 55 Piecek Roman OSŻW Mińsk Mazowiecki, Minsk Mazowiecki 00:51:2900:51:30
40 134 Gawianowski Paweł CSŻW w Mińsku Mazowieckim, Mińsk Mazowiecki 00:51:2900:51:39
41 166 Wilczyński Radosław CSŻW w Mińsku Mazowieckim, Radom 00:51:3100:51:39
42 85 Dobrowolski Marcin OSŻW Mińsk Mazowiecki, Rzeszów 00:51:3000:51:42
43 33 Słapek Wiesław OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:52:0500:52:16
44 76 Andrzejczak Rafał OSŻW Mińsk Maz, Mińsk Mazowiecki 00:52:0600:52:16
45 160 Malinowski Mikołaj OSŻW Warszawa, Warszawa 00:52:2400:52:30
46 118 Wotalski Piotr OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:52:3500:52:40
47 117 Kamiński Artur OSŻW Mińsk Mazowiecki, Legionowo 00:52:3700:52:49
48 170 Kłoś Tomasz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Siedlce 00:53:1000:53:19
49 42 Zieliński Mateusz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:53:2700:53:29
50 111 Sawicki Paweł Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej w 00:53:2400:53:37
51 162 Mart Leszek OSŻW w Warszawie, Żyrardów 00:53:3600:53:52
52 98 Budziłło Daniel OŻW ŻAGAŃ, Żagań 00:53:5200:53:57
53 259 Bołoz Michał Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Zubrzyk 00:53:5300:54:03
54 188 Poćwierz Paweł OSŻW Mińsk Maz, Morawsko 00:53:4900:54:04
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55 133 Reszka Jerzy CSŻW w Mińsku Mazowieckim, Mińsk Mazowiecki 00:54:0200:54:13
56 7 Niewiński Leszek KS "Zielono-czarni" / OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk 00:54:1300:54:20
57 136 Lewalski Jakub OSŻW Mińsk Maz, Siedlce 00:54:1500:54:21
58 38 Grelewski Krzysztof OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Maz 00:54:5800:55:02
59 12 Kowalczyk Kamil OSŻW Mińsk Mazowiecki, Łochów 00:54:5200:55:04
60 35 Antas Mariusz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Konin 00:54:5400:55:07
61 78 Osiak Emil OSŻW Mińsk Maz, Starogród 00:54:5900:55:14
62 82 Kopera Jacek OSŻW Mińsk Mazowiecki, Płock 00:55:0100:55:14
63 36 Tumiłowicz Daniel OSŻW Mińsk Maz, Mińsk Mazowiecki 00:55:1000:55:20
64 100 Sadura Damian OSŻW Mińsk Mazowiecki, Włodawa 00:55:1800:55:28
65 93 Lipigórski Bartłomiej OSŻW Mińsk Mazowiecki, Włocławek 00:55:1900:55:28
66 73 Kryszewski Arkadiusz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Osiek Nad Wisłą 00:55:3500:55:48
67 116 Małek Andrzej Mazowiecki Oddział Żandarmerii Wojskowej, Jaworzewo 00:55:4300:55:55
68 113 Woźniak Marcin Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej w 00:55:5800:56:09
69 109 Fiedorowicz Krzysztof Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej w 00:56:1300:56:19
70 181 Piasecki Grzegorz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Kraśnik 00:56:2000:56:30
71 47 Foremny Piotr OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:56:2700:56:35
72 176 Kolasiński Krzysztof OSŻW Mińsk Mazowiecki, Poznań 00:56:2400:56:37
73 167 Lewandowski Karol Oddział Żandarmerii Wojskowej w Szczecinie, Szczecin 00:56:5700:57:07
74 139 Perowicz Piotr Oddział Żandarmerii Wojskowej w Elblągu, Ostróda 00:57:0900:57:16
75 8 Zaremba Kamil OSŻW Mińsk Maz, Mińsk Mazowiecki 00:57:0800:57:18
76 106 Lisiecki Łukasz OŻW ŻAGAŃ, Wrocław 00:57:0600:57:18
77 4 Owczarek Radosław KS "Zielono-czarni" / OSŻW Mińsk Mazowiecki, Płock 00:57:0700:57:18
78 75 Fabisiak Michał Orzysz 00:57:0800:57:19
79 257 Szlaga Paweł Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Kraków 00:57:1700:57:26
80 99 Fatyga Grzegorz KS "Zielono-czarni" / OSŻW Mińsk Mazowiecki, Elbląg 00:57:2600:57:34
81 81 Kostrzewa Rafał OSŻW Mińsk Mazowiecki, Warszawa 00:57:3300:57:37
82 80 Kraśko Andrzej OSŻW Mińsk Maz, Czeremcha 00:57:2900:57:38
83 115 Jabłoński Karol OSŻW Mińsk Mazowiecki, Zambrów 00:57:2800:57:40
84 63 Gęsich Kamil OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:57:5700:58:02
85 70 Wąsowski Artur OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 00:58:0800:58:12
86 150 Hallmann Łukasz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Żelistrzewo 00:58:1600:58:20
87 110 Ceremański Kazimierz Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej w 00:58:2100:58:32
88 142 Sztachański Krzysztof Oddział Żandarmerii Wojskowej w Elblągu, Biała Piska 00:59:0100:59:07
89 258 Kądziołka Waldemar Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Limanowa 00:59:0600:59:14
90 71 Kurek Marcin OSŻW Mińsk Mazowiecki, Dachowa 00:59:4300:59:48
91 89 Trzeszkowski Artur OSŻW Mińsk Mazowiecki, Brzozówka 00:59:3900:59:52
92 180 Baran Paweł OSŻW Mińsk Mazowiecki, Węgliska 00:59:4500:59:53
93 174 Janicki Grzegorz Oddział Żandarmerii Wojskowej w Szczecinie, Szczecin 00:59:5000:59:57
94 92 Miechowiecki Piotr OSŻW Mińsk Mazowiecki, Parysów 01:00:1601:00:24
95 198 Powierża Paweł OSŻW Mińsk Maz, Ząbki 01:00:2201:00:24
96 164 Owerko Mariusz OSŻW w Warszawie, Warszawa 01:00:2901:00:41
97 175 Sidor Krzysztof OSŻW Mińsk Mazowiecki, Dobieszewko 01:00:5401:01:08
98 24 Wrona Piotr OSŻW Mińsk Mazowiecki, Bychawa 01:00:5801:01:08
99 66 Majewski Bartłomiej OŻW ŻAGAŃ, Żagań 01:02:0401:02:10

100 255 Sysło Marcin Oddział Żandarmerii Wojskowej Kraków, Kraków 01:02:0101:02:12
101 143 Gill Łukasz Oddział Żandarmerii Wojskowej w Elblągu, Tolkmicko 01:03:0001:03:08
102 69 Boroniec Przemysław OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 01:03:3601:03:51
103 169 Alenowicz Rafał Oddział Żandarmerii Wojskowej w Szczecinie, Miastko 01:04:5901:05:10
104 153 Kucner Mariusz OSŻW Mińsk Mazowiecki, Gniezno 01:06:5601:06:59
105 151 Kroczak Paweł OSŻW Mińsk Mazowiecki, Iłża 01:06:5501:06:59
106 171 Rymszewicz Przemysław Oddział Żandarmerii Wojskowej w Szczecinie, Wałcz 01:09:1201:09:19
107 148 Marciniak Daniel OSŻW Mińsk Mazowiecki, Mińsk Mazowiecki 01:11:4901:12:07
108 77 Gutko Marcin OSŻW Mińsk Mazowiecki, Poznań 01:12:0501:12:07

Wyniki nieoficjalne (20150424 125700)

III Bieg Pamięci Poległych Żołnierzy Żandarmerii Wojskowej (10 km)
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